
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-07-004
Stav: prodej

Celková plocha: 41.77 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Costa Adeje
Region: Adeje

Popis

Dovolujeme si Vám představit apartmán v hotelovém komplexu Ponderosa s velmi vysokou návratností.  Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 1
ložnice Počet koupelen: 1 koupelna Plocha: 41,77 m² Balkon: 8 m² Dva bazény v komplexu   Ať už se chcete ochladit, opalovat nebo jen
relaxovat s dobrou knihou v ruce, bazény nabízejí ideální prostředí. Lokalita Tento relaxační apartmánový hotel s výhledem na Atlantický
oceán se nachází 5 minut chůze od pláže Bobo. V okolí najdete veškerou sociální vybavenost, jako jsou restaurace, bary, lékárny, banky a
obchody. Nejznámější vodní park na světě Siam Park a oblíbené nákupní centrum Siam Mall jsou vzdáleny 5 minut jízdy autem. Pokud jste
sportovní nadšenci nebo se jen chcete pobavit s přáteli při nějaké aktivitě, pouhých 10 minut od komplexu se nacházejí tenisové kurty,
fotbalové hřiště, dětské hřiště a golfové hřiště. Na letiště se dostanete za 20 minut jízdy autem nebo za 25 minut autobusem, který vás
doveze na hlavní autobusové nádraží, které je vzdálené pouhou 1 minutu od komplexu. Poloha prostě nemůže být lepší!!! IBI: 250 € Měsíční
komunitní poplatek: 200 € Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Pračka●

Balkon●

Výtah●

Exkluzivní lokalita●

Dva bazény●

Po rekonstrukci●

Cena: 320 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

